
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

Decreto N. 143 del 24 agosto 2008

PREMESSO

- CHE con Decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 16 del 23 febbraio 2004 e successive modifi-
che ed integrazioni, si è costituito il FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ ai sensi della legge regio-
nale n. 14 del 25 agosto 1989;

- CHE l’art. 4 della citata legge regionale n. 14/1989, nello stabilire la composizione del Forum, fissa la du-
rata in carica dei singoli componenti del Forum stesso, in anni tre;

- CHE l’associazione “Studenti Napoletani Contro la Camorra” con decreto n°38 dell’11 settembre 2008,
Area Generale di Coordinamento 17, Forum Regionale della Gioventù, è stata iscritta nell’Albo Regionale del-
le Associazioni Giovanili, istituito ai sensi della legge regionale n. 14 del 25 agosto 1989;

- CONSIDERATO che in data 22 settembre 2008 risulta pervenuta al competente Ufficio del Consiglio
Regionale la designazione del rappresentante dell’associazione “Studenti Napoletani contro la Camorra” nella
persona di Gaia Trunfio;

- RITENUTO pertanto di dover procedere alla nomina del rappresentante della suddetta associazione nel
FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ per il triennio 2008 - 2011;

DECRETA

per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati di nominare:

- La Sig. Gaia TRUNFIO, nata a Napoli l’8 marzo 1980 ed ivi residente in vico Campanile SS. Apostoli,
n.3/A in rappresentanza dell’Associazione “STUDENTI NAPOLETANI CONTRO LA CAMORRA” nel
FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’.

Di stabilire la durata del suo incarico in anni 3 così come previsto dall’art.4 c.4 della l.r. n.14/1989.

Di trasmettere il presente Decreto al Presidente del Giunta Regionale anche ai fini della pubblicazione sul
Bollettino Ufficiale della Regione Campania, ed ai Settori Presidenza, Bilancio, Ragioneria e Status dei Consi-
glieri del Consiglio Regionale per gli adempimenti di competenza.

Napoli, 24 agosto 2008
A1essandrina Lonardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 41 DEL 13 OTTOBRE 2008


